
 

Zápis z hlasování per rollam  

Valné hromady Místní akční skupiny Hlinecko, z.s. 

Čas konání: od 8. 2. 2021 od 13:00 hodin do 10. 2. 2021 do 14:00 hodin 
Hlasování per rollam se zúčastnilo:  34  
Omluveno:  0 
Neomluveno: 17 
Program: 

1. Schválení fiche 7 Podpora rozvoje života na venkově a přesunu alokace mezi fichemi 

programového rámce PRV 

 

1. MAS Hlinecko navrhuje vytvoření fiche 7 s názvem Podpora rozvoje života na venkově, která bude 

na základě preferencí obcí a NNO v území zaměřena na následující aktivity článku 20 PRV:  

a) Veřejná prostranství v obcích,  

c) Hasičské zbrojnice, 

f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven.  

 

MAS Hlinecko dále navrhuje, že fiche 7 bude mít alokaci 4 878 217 Kč, která vznikne přesunutím: 

• 8 726,00 Kč z fiche 1 Kvalita z regionu Hlinecka, 

• 260 366,00 Kč z fiche 2 Konkurenceschopný zemědělec, 

• 452 504,00 Kč z fiche 3 Venkovský podnikatel, 

• 1 000 000,00 Kč z fiche 4 Atraktivní les, která bude zrušena pro nezájem možných žadatelů,  

• 2 601 621,00 Kč z fiche 5 Technika pro les a dřevo, 

• 555 000,00 Kč z fiche 6 Spolupracující MAS, která bude zrušena z důvodu vládních opatření 

proti šíření COVID-19, kdy MAS nemá jistotu, že bude moct zorganizovat setkání, 

workshopy a další aktivity plánované v projektu. 

 

Alokace jednotlivých fichí programového rámce PRV MAS Hlinecko budou po změně v následující 

výši: 

Fiche Původní alokace Alokace po změně 

Fiche 1 Kvalita z regionu Hlinecka 1 000 000 Kč 991 274 Kč 

Fiche 2 Konkurenceschopný zemědělec 2 000 000 Kč 1 739 634 Kč 

Fiche 3 Venkovský podnikatel 4 642 000 Kč 4 189 496 Kč 

Fiche 4 Atraktivní les 1 000 000 Kč 0 Kč 

Fiche 5 Technika pro les a dřevo 3 000 000 Kč 398 379 Kč 

Fiche 6 Spolupracující MAS 555 000 Kč 0 Kč 

Fiche 7 Podpora rozvoje života na venkově 0 Kč 4 878 217 Kč 

 

Usnesení: VH ruší fichi 4 Atraktivní les, fichi 6 Projekt spolupráce, schvaluje změnu alokací dle tabulky 

výše a schvaluje vytvoření fiche 7 s názvem Podpora rozvoje života na venkově s alokací 4 878 217 

Kč, která bude zaměřena na aktivity článku 20 PRV a) Veřejná prostranství v obcích, c) Hasičské 

zbrojnice a f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven. 



 
 

Výsledek hlasování: Pro: 34   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. VH-1/2021/3 

 

 

 

 

 

10. 2. 2021 zapsala Ing. Lenka Šustrová _______________________________ 

 

 

 

 

 

Schválil: ____________________________________ 

 Ing. Martin Pavliš, předseda MAS Hlinecko 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: RNDr. Rostislav Dvořáček  _______________________________ 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Schmied  _______________________________ 

 


		2021-02-10T14:10:32+0100
	Ing. Lenka Šustrová


		2021-02-10T14:44:46+0100
	Martin Pavliš


		2021-02-10T14:59:53+0100
	Petr Schmied


		2021-02-10T18:42:38+0100
	Rostislav Dvořáček




